
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

114 

569 

97 

88 

111 

856 

Nome 

LEONARDO DE GRANDI 

ANDREA PROVERBIO 

FILIPPO FRIGERIO 

JAN SEDEK 

MARIO ROBERTI 

RICCARDO GILEPPA 

Classe 
MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

IAME 

PAROLIN 

IAME 

TM 

TM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:13.613 

9:15.319 

9:21.588 

9:24.875 

9:26.513 

9:26.907 

Diff 

1.706 

7.975 

11.262 

12.900 

13.294 

Differenza 

1.706 

6.269 

3.287 

1.638 

0.394 

Tempo Migliore 

54.451 

54.833 

55.328 

55.547 

55.940 

55.667 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.706 

Velocità  Media 

70,230 

Miglior tempo sul giro 

54.451 

Velocità Migliore 

71,404 

Giro Migliore di 

114 - LEONARDO DE GRANDI 

 

Stampato: 18/04/2023 13:10:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE / GARA 1 

MINI GR.3 / MINI GR.3 U.10 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:00:58 

VIVERONE 1,080 km 

16/04/2023 12:00 


