





3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT

Ordinato in base ai giri

PREFINALE / GARA 1

VIVERONE 1,080 km

MINI GR.3 / MINI GR.3 U.10

16/04/2023 12:00

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:00:58

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	114	LEONARDO DE GRANDI	MINI GR.3 U.10	IAME	10	9:13.613			54.451	
2	569	ANDREA PROVERBIO	MINI GR.3	IAME	10	9:15.319	1.706	1.706	54.833	
3	97	FILIPPO FRIGERIO	MINI GR.3 U.10	PAROLIN	10	9:21.588	7.975	6.269	55.328	
4	88	JAN SEDEK	MINI GR.3 U.10	IAME	10	9:24.875	11.262	3.287	55.547	
5	111	MARIO ROBERTI	MINI GR.3 U.10	TM	10	9:26.513	12.900	1.638	55.940	
6	856	RICCARDO GILEPPA	MINI GR.3 U.10	TM	10	9:26.907	13.294	0.394	55.667	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1 706	70 230	54 451	71.404	114 - LEONARDO DE GRANDI

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 18/04/2023 13:10:39